Pelo presente solicitamos a Vossa Senhoria a competente Autorização para 
Venda de 11 (onze) veículos, entre eles veículos leves, caminhões, ônibus e máquinas 
pesadas, usados e no estado de conservação em que os mesmos se encontram. 

O Valor Mínimo dos veículos importa em R$ 306.500,00 (trezentos e seis 
mil e quinhentos reais). 

Cordialmente 

SECRETA' DE ADMINISTRAÇÃO 
ROSANGE A MARA MARTINI 

Av. Pedro Viriato Pangot de Souza, 1080 — Centro — 85760-000 
Fone:46-3552-1321 - Fax.46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Prefeitura Municipal de 
Cayanema 

0000 

CAPANEMA 
07 Nossa gente em primeiro lugar

[...]

às exigências constantes da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993. 

De acordo com o Comissão de Avaliação dos veículos leves, 
caminhões, ônibus e máquinas para o leilão da Prefeitura Municipal de Capanema, o 
preço mínimo global dos veículos para a Venda, importa 306.500,00 (trezentos e seis 
mil e quinhentos reais), estando desta forma cumprida a imposição contida no inciso 
XXI da Constituição do Estado do Paraná. 

-, de acordo com o estabelecido no art.167, incisos I e II da Constituição Federal e 
art.14°, parágrafo 2°, inciso III da lei de licitações e contratos administrativos.

[...]

Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro — 85760-000 
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Prefeitura Nuniciyal de 
Capanema 00009  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CAPANEMA 
Nossa gente em primeiro Wpm 

Totalizando um valor de R$ 220.100,00 (Duzentos e vinte mil e cem reais), para os 
veículos supra citados. 

Homologo a presente licitação, 

CAPANEMA, 21 de Outubro de 2013 

LIND MIR MARIA I LARA D 
PREFEITA MUNICIPAL 

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro — 85760-000 
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122

[...]

GEFERSON JUNIOR 1NOGNEI 	, 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO NAS INSTALAÇÕES DO 
ESPAÇO EDUCATIVO INFANTIL PRÓ-INFANCIA IVETE KAPER, DO MUNIdP10 DE CAPANEMA - PR 
Data 'nidel de vigência 21/10/2013, data final de vigência 20/04/2014. 
Valor total: R$ 11.720,00 (Onze Mil, Setecentos e Vinte Reais), 

Lindamir Maria de Lara Denardin 
Prefeita Munidpal 

Prefeitura Mitniciyafie 
Capanema 

EXTRATO DE CONTRATO N° 229/2013 
Pregão No 057/2013 

Data de Assinatura: 21110/2011 
'ante: 	Municlpio de Capanema-Pr. 

ALINI MARTINI ME, 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO NAS INSTALAÇÕES DO

[...]

Contratada: 	LIVRARIA E PAPELARIA BREIER 110A. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO EM TODAS AS SECRETARIAS DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE CAPANEMA PR. 
Data Eddal de vigência 18/10/2013, data Real de vigência 17110/2019. 
Valor total: R$ 65.140,70 (Sessenta e Cinco Mil, Cento e Quarenta Reais e Setenta Centavos), 

Undamir Maria de tara Denardin 
Prefeita Munidpal 

Prefeitura Aunicipaf 
Capanema 

EXTRATO DE CONTRATO N° 227/2013 
Pregão No056/2013 

Data da Assinatura: 18/10/2013. 
Contratante: 	Municipio de Capanema-Pr. 
Contratada: